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Sellel aastal on kõiki ajasõpru ootamas ees huvitav 
kevad. Sellist lumerikast talve pole olnud juba 
aastaid. Sellise koguse lume sulamine kestab 
ka palju kauem ja seetõttu jääb kevadtööde 
tegemiseks aega väga vähe.

Arusaadav, et paljud aiaomanikud usaldavad osa 
kiireloomulisi ülesandeid aednikele.

Näiteks sellised tööd nagu seente tõrjumine 
okaspuuvormidelt, õunapuude võrakujundus, 
marjapõõsaste hoolduslõikus, muruväetamine.

Lume raskuse all murdunud oksad tuleb puudelt 
ja põõsastelt eemaldada. Suure sooja lumekatte 
all on okaspuuvormidel kasvanud seened osavalt 
paljunenud.

Seoses pikaleveniva kevadega ja veest lirtsuva 
muruga jäävad kevadised köögiviljapeenra 
valmistamised hilja peale.

Lumekoormast terveks jäänud kasvuhoonetes 
saab siiski õigel ajal toimetada.

Soovitaksin sellel erakorralisel aastal kasutada 
peenardena hoopis lillepotte.

Sinna sobib ju külvata maitseroheliseks tilli, 
sibulat, salatit ja muud huvitavat maitsepärast. 
Lillepotte saab kasutada isegi korrusmajade 
rõdudel.

Õnneks on kasvuks sobilikku mullasegu müügil 
kõikides aianduskeskustes ja ka ehituskauplustes. 
Igasse aeda ei sobi muidugi standardsed lillepotid 
(savist, betoonist, plastikust, fiiberkiust, metallist, 
klaasist jne.

Paljudel nõudlikumatel aiaomanikel on oma 
aeda rajatud kaunid puitterrassid ja kaaluda tasub 
puitkastidest lille- või köögiviljavaase.

Väga edukalt on mul õnnestunud kasutada 
roosivaase koos maasikatega. Lisaks 
roosinuusutamisele on siis kaunis hea  vahelduseks 
värske maasikas põske pista. Vaasis võib kasvatada 
ka ürte kas või värske tee valmistamiseks.

Puidust annab ehitada väga väärikaid kaste või 
vaase. Puitu saab kergesti töödelda, immutada 
ja lõigata. Miks mitte ei võiks olla kastil pitsilise 
servaga muster. Kast ei pea olema ka lauast 
vaid sobib teha toekast plangust, pakust või ka 
bambusest. 

Loomulikult sobivad aiavaasidesse värvikirevad 
lilled.

Edu ja pealehakkamist ning head fantaasiat.

Linna ja aiakujundaja,
Hannes Pikkel
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